


Kdo je COSMEDIX?

COSMEDIX od roku 1999,35 zemí světa

ČISTÉ A PŘIROZENÉ INGREDIENCE propojujemestechnologiemioceněnými NOBELOVOU CENOU

Produkty spolupracují100% v souladu s pokožkou a řeší i ty nejobtížnějšíproblémy

Rychlé a viditelné VÝSLEDKY

Dodržujemevelmipřísné a etické postupy v péčio pleť



Ve společnosti COSMEDIX rozumíme tomu, že čas „pro sebe“, kdypečujeme o svá těla
je zcela klíčový.Dodržujeme velmi přísné a etické postupy v péči o pleť,

která neohrozí celkové zdraví a pohodu.

CHIRÁLNĚ KOREKTNÍ INGREDIENCE

INGREDIENCE POCHÁZEJÍCÍ Z ROSTLIN

JEMNÉ A ÚČINNÉ AHA KYSELINY

PATENTOVANOUFORMU VITAMÍNU A

TECHNOLOGIEOCENĚNÉ NOBELOVOU CENOU

EPIDERMÁLNÍ RŮSTOVÉ FAKTORY

OMLAZUJÍCÍ PEPTIDY

ÚČINNÉ ANTIOXIDANTY

ÉTERICKÉ OLEJE

NAŠE PRODUKTY
OBSAHUJÍ:

PARABENY

SILIKONY

UMĚLÁ BARVIVA A PARFEMACE

VAZELÍNU

MINERÁLNÍ OLEJE

PEGy

LAURETHSULFÁT SODNÝ

HYDROCHINON

KYSELINU GLYKOLOVOU

DONORY FORMALDEHYDU

NAŠE PRODUKTY
NEOBSAHUJÍ:



· Nepoužíváme ingredience pocházející z ropy

· Naše výrobky obsahují více než 100různých botanických přísad

· Snažíme se používat obnovitelné a udržitelné materiály

· Obaly produktů neobsahují BPA

· Naše papírové obaly jsou vyrobeny zpapíru FSC

· Naše produkty a ani jednotlivé složkynejsou testovány na zvířatech

Od myšlenkyk realizaci nabízímeproces, který je dobrý pro vás i pro životníprostředí.

JAK TODĚLÁME?



PROČ PRODUKTYCOSMEDIX FUNGUJÍ?

BOTANICKÉ
INGREDIENCE
zaručují čisté složení

PODPORA KOŽNÍ STRUKTURY
staví strukturu pleti hluboko od jejích
základůpro omlazení a obnovu

INTELIGENTNÍ EXFOLIACE
umožňuje našim klíčovýmlátkámproniknout

do kůžepro maximálníúčinnost

CHIRÁLNĚ KOREKTNÍ INGREDIENCE
pracují v symbióze s pokožkou,umožňují nejvyšší

koncentrace a zajišťujískutečné výsledky



ČIŠTĚNÍ PLETI +TONIZACE +EXFOLIACE

PURITY SOLUTION PURE ENZYMESBENEFIT CLEAN +BALANCE PURITY CLEAN +BALANCE CLARIFY PURITY DETOX SCRUB
Hloubkově čistící olej Jemná čistící péče Exfoliační čistící péče Problematická pleť Detoxikační exfoliace Enzymatická maska



NOČNÍ INTENZIVNÍPÉČE S RETINOLEM

SERUM 16 DEFINE REFINE

OBNOVUJÍCÍ SÉRUM
S RYCHLÝMÚČINKEM

OMLAZUJÍCÍ PÉČE
S HYDROXYKYSELINAMI

ARETINOLEM

SÉRUM PRO OBNOVU POVRCHU
ASTRUKTURY POKOŽKY



INTENZIVNÍ PÉČE

Omlazení
pleti

Obnova
struktury
pokožky

Intenzivní
hydratace

Pigmentové
skrny

Citlivá
pleť

Pokožka
se sklonem k akné

Omlazující
projasnění a hydratace

Obnovení kožní
bariéry

Výživa
pro pleť



HYDRATACE

EMULSION MYSTIC SHINELESS

INTENZIVNÍ
HYDRATAČNÍEMULZE

HYDRATAČNÍPÉČE
VE SPREJI

MATUJÍCÍ HYDRATACE
PRO MASTNOUPLEŤ

HUMIDIFY

HLUBOKÁ
HYDRATACE
AZPEVNĚNÍ



SLUNEČNÍ OCHRANA

HYDRATE + PROTECT UV PEPTIDE-RICHDEFENSE

HYDRATAČNÍKRÉM
SPF 17

HYDRATAČNÍ
SPREJ
SPF 30

HYDRATAČNÍAOMLAZUJÍCÍ
KRÉM
SPF 50



PÉČE O OČNÍ OKOLÍ

OPTI CRYSTAL EYE GENIUS

OČNÍ SÉRUM
S TEKUTÝMI KRYSTALY

BRILANTNÍOMLAZENÍ
OČNÍHO OKOLÍ

PÉČE O RTY

ENHANCE LUMI CRYSTAL

MASKA
PRO OBJEM RTŮ

HYDRATACE NA RTY
S TEKUTÝMI
KRYSTALY



BOOSTER

PURE C

VITAMÍNCPRO
ZESÍLENÍ ÚČINKU

POMŮCKAVPÉČI O PLEŤ

ROZE QUARTZ

RŮŽENÍNOVÝ
MASÁŽNÍ VÁLEČEK



PLEŤOVÉ MASKY

RESTORE GLOW DETOX

BOHATÁ
HYDRATAČNÍMASKA

ROZJASŇUJÍCÍ MASKA
S BAMBUSEM

DETOXIKAČNÍMASKA
S AKTIVNÍMUHLÍ

BIO-SHAPE CLEAR RESCUE

OMLAZUJÍCÍ
TVARUJÍCÍMASKA

HLOUBKOVÁ
ČISTÍCÍMASKA

SOS HYDRATAČNÍ
MASKA ABALZÁM




